
                                 PODĚKOVÁNÍ  ŘEDITELKY ŠKOLY                                               

 
 
Milé děti, rodiče i paní učitelky,  
uběhlo pár neobvyklých dnů a já bych Vám chtěla touto cestou velmi 
poděkovat za to, jak se snažíte se situací, která je nová pro všechny, 
vypořádat. Moc si vážím vaší zodpovědnosti. 
Dětem děkuji, že to nevzdávají a snaží se učit doma, rodičům za jejich podporu  
i dohled a učitelkám za úroveň poskytované přípravy pro domácí výuku na 
komunikačním portále. Všechny Vám poskytly svá soukromá telefonní čísla, 
mailové adresy a další možnosti se spojit a komunikovat v případě potřeby. 
Pokud potřebujete s něčím pomoci nebo poradit, jsou ochotné Vám vyjít vstříc. 
Máme spousty pozitivních ohlasů a zprostředkovaně zazněly i některé kritiky, 
že je toho moc apod.  Děkuji i za ně.  
Snažíme se celou situaci zvládat, jak nejlépe to jde. Domácí příprava 
spotřebuje opravdu více času než běžné domácí úkoly, na které byly děti 
zvyklé. Vím, není snadné je denně motivovat do školní práce a berou to jako 
prázdniny, s lehkostí, která je dětem naštěstí dána.  
Zjistili jsme, že běžné samozřejmosti, jako jsou stýkání se s kamarády, 
cestování ale i vzdělávání ve škole a další nekonečno aktivit, teď není možno 
vykonávat. Máme čas se na chvilku zastavit, popřemýšlet, být více doma 
s rodinou a dodělat si dlouho odkládané resty.  
Společně nám všem přeji, ať zvládáme doplňovat také radost a energii z jarních 
dnů, pobytů v přírodě a brzy se ve zdraví můžeme potkat v naplněné škole. 
Držte se.  
                                                                            Liběna Lisá 
 
 
 
 
 


